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Pirolam Lakier, 80 mg/g, lakier do paznokci leczniczy, 4 g
 

Cena: 67,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 80 mg/g

Opakowanie 4 g

Postać lakier do paznokci leczniczy

Producent MEDANA PHARMA SP. AKCYJNA

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Ciclopiroxum

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Pirolam Lakier, lakier do paznokci leczniczy, przeznaczony dla osób dorosłych, jest lekiem przeciwgrzybiczym do stosowania
miejscowego na paznokcie w przypadku grzybicy paznokci. Zawarta w leku substancja czynna - cyklopiroks, przenika przez płytkę
paznokcia i działa przeciwgrzybiczo na grzyby powodujące grzybicę paznokci.

Wskazania
Grzybica paznokci.

Działanie
Przeciwgrzybicze.

Dawkowanie

Do stosowania miejscowego na paznokcie.

Przez pierwszy miesiąc leczenia cienką warstwę lakieru należy nakładać na zmieniony chorobowo paznokieć co drugi dzień. Zapewnia
to nasycenie paznokcia substancją czynną.
W drugim miesiącu leczenia stosowanie lakieru można ograniczyć do dwóch razy w tygodniu, a od trzeciego miesiąca stosować raz w
tygodniu.
W całym okresie leczenia należy:

raz w tygodniu zmyć całą warstwę lakieru kosmetycznym zmywaczem do paznokci, aby zapewnić właściwe wnikanie substancji
czynnej,
przed kolejnym nałożeniem lakieru opiłować jednorazowym pilnikiem płytkę paznokciową (po użyciu pilnik należy wyrzucić).

Leczenie paznokci dłoni trwa średnio 6 miesięcy, a paznokci stóp nawet do 12 miesięcy. Leczenie należy kontynuować do czasu
odrośnięcia zdrowego paznokcia. Terapia jest skuteczna, gdy po kilku tygodniach leczenia widoczny jest zdrowy odrost paznokcia. Czas
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wzrostu paznokcia jest różny dla paznokci dłoni i stóp i wynosi odpowiednio około 4 mm na miesiąc dla paznokci dłoni oraz 1-2 mm na
miesiąc dla paznokci stóp.
Zaleca się stosowanie lakieru nie krócej niż 3 miesiące w przypadku grzybicy paznokci dłoni i nie krócej niż 6 miesięcy w przypadku
grzybicy paznokci stóp.
Nie należy stosować lakieru dłużej niż przez 6 miesięcy bez konsultacji z lekarzem.

Skład
Substancją czynną leku jest cyklopiroks. Każdy gram lakieru zawiera substancję czynną 80 mg cyklopiroksu.
Pozostałe składniki to: alkohol izopropylowy, polimer metoksyetenu z estrem monobutylowym kwasu 2-butenodiowego.

Przeciwwskazania

Uczulenie na cyklopiroks lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Dzieci i młodzież w wieku poniżej 18 lat.

Działania niepożądane
U nielicznych pacjentów obserwowano miejscowe podrażnienie (pieczenie, świąd, rumień, obrzęk, zaczerwienienie i łuszczenie) po
kontakcie leku ze skórą otaczającą paznokieć.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.
W oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przed rozpoczęciem stosowania tego leku należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą w przypadku:

jeśli pacjent ma cukrzycę, zaburzenia krążenia w dłoniach i stopach,
jeśli pacjent ma osłabioną odporność spowodowaną zaburzeniami układu immunologicznego (np. zakażenia HIV, pacjenci po
transplantacji, pacjenci leczeni jednocześnie kortykosteroidami, pacjenci z nawracającym lub długotrwale utrzymującym się
półpaścem lub opryszczką);
jeśli płytka paznokciowa jest uszkodzona,
jeśli pacjent ma choroby skóry, np. łuszczycę lub inne przewlekłe choroby skóry;
jeśli pacjent ma zespół żółtych paznokci (zespół chorobowy objawiający się nadmiernym gromadzeniem się płynu w skórze i
tkance podskórnej, wolno rosnącymi, żółtymi paznokciami i przewlekłymi zaburzeniami oddychania).

Nie należy stosować tego leku jeśli:

paznokcie są znacznie uszkodzone,
zmiany chorobowe obejmują więcej niż 50% powierzchni paznokcia i więcej niż 4 paznokcie,
zmiany są bardzo nasilone lub pojawiły się nowe zmiany na pozostałych paznokciach,
pojawiły się na skórze zmiany o charakterze rumieniowym, złuszczającym w okolicy zmienionych chorobowo paznokci.

W takich przypadkach należy zwrócić się do lekarza.

Stosować lek wyłącznie na paznokcie.
Lek jest łatwopalny, stosować lek z dala od źródeł ciepła i otwartego ognia.
Unikać kontaktu leku z oczami i błonami śluzowymi. Jeśli lek dostanie się do oczu, nosa lub uszu należy natychmiast przemyć je wodą i
skontaktować się z lekarzem lub udać do najbliższego szpitalnego oddziału ratunkowego.
Nie wdychać.
Podczas leczenia nie należy stosować na płytkę paznokciową produktów kosmetycznych (np. lakiery ozdobne, odżywki do paznokci) lub
sztucznych paznokci.
Jeśli wystąpią reakcje uczuleniowe, należy przerwać leczenie i natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować. Brak danych na temat wzajemnego oddziaływania pomiędzy tym lekiem a innymi lekami.

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
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lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Brak wystarczających danych dotyczących stosowania cyklopiroksu u kobiet w
ciąży oraz w okresie karmienia piersią.
Lek ten w okresie ciąży i karmienia piersią można stosować tylko wtedy, gdy w opinii lekarza jest to bezwzględnie konieczne.
Brak danych na temat wpływu leku na płodność.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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